生涯教育認定 専門-20
新支発第 第 36 号

平成 30年 9月 27日

会員 各位

(一社)新潟県臨床検査技師会

新潟支部長 諸橋 学

新潟支部臨床化学研究班

班長 高 |ヽ喬 裕輔

第 10回新潟支部臨床化学研修会のご案内

拝啓

会員の皆様におかれま してはますます ご健勝のこととお慶び申し上げます。 この度、新潟支部臨床化

学研究班では下記のとお り研修会を開催致 します。つきま しては、業務多忙の ところ誠に恐縮ですが、

多数ご参加 ドさいますようご案内申し上げます。

敬具

日 日寺: 平成 30年  12月  15日 (上) 14:00～ (受付 13:30～ )

会 場 : 新潟大学医歯学総合病院 西病棟 3階 第 6検討会室

新潟市中央区旭町通 1-754

容

講演① 「教科書通りにいかない甲状腺ホルモンの検査～甲状腺診断ガイ ドラインをふまえて～」
シーメンスヘルスケア・ダイアグノティクス株式会社 学術部 HDCラ ボグループ 川崎 芳正先生

講演② 「R―CPC ―検査値から甲状腺疾患を学ぶ―」

新潟県立燕労災病院 内分泌代謝内科 北澤 勝先生

※講演②の R‐CPCについては、症例が用意出来次第新臨技の HPに掲載予定です。

参加費 : 技師会会員 500円 、  非会員 1,500円

駐車場は職員駐車場をご利用ください。(右図
を二墾照ください。)

なお、ご不明な点がございましたら、

下記までご連絡お願いいたします。

「
Ｅ

二
〓
ロ

内

担当 :木戸病院 検査科

高橋 裕輔

電話 :025‐ 273‐ 2151

E‐LIail:y.takahashi(DkidO‐ hp.c01■

■||‐ |,ii

′‐‐■■,■
.

Ｌ
野
‘肇

餘

‐
.●■●■

駐車場